
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 1 7 3

25

0
9
18

3
10
19

4
11
21

6
15
22

7
16
25

8
17

Auszeit

Ende
15:22 B  SG Rodheim 2 R

I II III IV V VI Punkte
7 3 9 1 4 6

2213
17:21

╳

7
14

1
9
16

2
10
17

3
11
20

4
12
22

5
13

Auszeit

11:15
22:24

S
A
T
Z

2

Start
15:25 B  SG Rodheim 2 S

I II III IV V VI Punkte
7 3 9 1 4 6

2512 13
18:15 18:17

21:17
1
10
25

3
11

5
14

7
16

8
18

9
24

Auszeit

Ende
15:46 A  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 1 7 3

19

╳

8
19

2
9

4
11

5
12

6
14

7
17

Auszeit

12:16
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49 A  FSV Bergsha… S

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 1 7 3

24

0
8
20

2
10
21

3
11
22

5
13
23

6
16
24

7
19

Auszeit

11:14
22:23

Ende
16:13 B  SG Rodheim 2 R

I II III IV V VI Punkte
7 3 9 1 4 6

262 13
16:1920:21

25:24
╳

7
18

1
9
19

2
12
20

3
14
23

4
15
24

5
16
26

Auszeit

15:16

S
A
T
Z

4

Start
16:16 B  SG Rodheim 2 S

I II III IV V VI Punkte
7 3 9 1 2 6

2513
5:6

24:13
1
11

3
13

4
18

5
23

7
24

9
25

Auszeit

Ende
16:35 A  FSV Bergsha… R

I II III IV V VI Punkte
9 10 4 1 7 3

14

╳

8
1
10

2
11

4
12

6
13

7
14

Auszeit

11:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga Nord – Männer
Männer

B  SG Rodheim 2 vs. FSV Bergshausen A
Spiel 57 11.02.2023 15:00 Uhr

Sportallee 1
61191 Rosbach 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Rodheim 2 12/14
1 Oberhofer, Rolf X
2 Gornik, Sascha X
3 Becker, Timo X
4 Gaus, Max X
5 Reinschmidt, Jan Niklas
6 Marcks, Andreas X
7 Schmitt, Dieter X
9 Kann, Stefan X

12 Ettlinger, Frank X
13 Bonn, Arne X
15 Lingenau, Thomas
17 Henrichs, Thomas X
B  Libero

17 Henrichs, Thomas X
B  Offizielle
T Schmitt, Dieter E

C

A  FSV Bergsha… 7/14
1 Hotho, Andreas X
3 Ahrend, Torben X
4 Eickelberg, Matthias X
7 Leidreiter, Adrian X
9 Kaiser, Steffen X

10 Weichert, Dennis X
16 Störmer-Hügues, Jörg X
A  Libero

16 Störmer-Hügues, Jörg X
A  Offizielle

CT B., Linda E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Der Spieler mit der Nummer 13 Arne Bonn SG Rodheim wurde eingesetzt. Spielberechtigt 
in der Bezirksliga.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  SG Rodheim 2 FSV Bergsha… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 22 25 1 0 0
0 3 1 25 2 21 19 0 0 2
1 3 1 26 3 24 24 0 0 2
0 2 1 25 4 19 14 0 0 1

5
3 9 3 98 86 82 1 0 5
Start: 15:00 Ende: 16:35 Dauer: 1:35

Sieger: SG Rodheim 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schwab, Tim 1
2 Weiß, Johannes 2

Schreiber 3
Schr. Opitz, Andreas 4

Assist. Euler-Becker, Christian

Dokument erstellt: 11.02.2023 16:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


