

Landesliga Nord – Männer

Männer

B) SG Rodheim 2 vs. FSV Bergshausen A Spiel 57

11.02.2023 15:00 Uhr

Sportallee 1 61191 Rosbach



					art :00	A	FSV E	Bergsh	a	s	En 15:		В	SG R	odheiı	n 2	R		
	A	Aufschlagfolge		ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte		
_	Sta	Startaufstellung		Startaufstellung		9	10	4	1	7	3		7	3	9	1	4	6	
un i		Spielernr.								25						13	22		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Ζ													17:21]		
Ā	•	Spielstand																	
		1. 5.	1	0	3	4	6	7	8	Auszeit	Ķ	1	2		4	5	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		9 18	10 19	21	15 22	16 25	17		7 14	9 16	10 17	11 20	12 22)	13	11:15 22:24		

S		art :25	В	SG R	odheir	n 2	s		Ende 15:46 A FSV Bergsha					
^	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	11	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	7	3	9	1	4	6		9	10	4	1	7	3	
T	12					(13)	25							19
Z	18:15					18:17								
						21:17								
2	1	3	5	7		9 .	Auszeit	X	2	4	5	6	7	Auszeit
_	10 25	11	14	16	18	24		9	9	11	12	14	17	12:16 17:21

				S		art :49	A FSV Bergsha				s		de :13	В	B SG Rodheim 2							
	A	ufschlagfolge		Aufschlagfolge		Α.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte		
		Startaufstellung		artaufstellung		artaufstellung		14	9	10	4	1	7	3		7	3	9	1	4	6	
llung		Spielernr.		ĮΤ							24					2	13)	26				
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand		Z												16:19	20:21				
۲		Sμ	ieistanu														25:24					
		1.	5.	ါ၁	o O	2	3	5	6	7	Auszeit	X	1	2	3	4	5	Auszeit				
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		8 20	10 21	22 22	13 23	16 24)	19	11:14 22:23		9 19	12 20	14 23	15 24	16 26	15:16				

S	St 16:	art :16	В	SG R	odheir	n 2	s	En 16:	de :35	A	FSV E	Bergsh	a	R
Λ	- 1	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	7	3	9	1	2	6		9	10	4	1	7	3	
T						(13)	25							14
Z						5:6								
						24:13								
1	1	3.0	4	5	7	9 (25)	Auszeit	X	1	2	4	6 13	7	Auszeit
4	11	13	18	23	24	<u>(</u> 5)		О	10	11	12	13	14)	11:16

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
g		artaufstellung	T																					
l a		Spielernr.	1																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergek	nisse)											

B	SG Rodheim 2 12	/14	A	FSV Bergsha	7/14
1	Oberhofer, Rolf	Х	1	Hotho, Andreas	Х
2	Gornik, Sascha	Х	3	Ahrend, Torben	Х
3	Becker, Timo	Х	4	Eickelberg, Matthias	Х
4	Gaus, Max	Х	7	Leidreiter, Adrian	Х
5	Reinschmidt, Jan Niklas		9	©Kaiser, Steffen	Х
6	Marcks, Andreas	Х	10	Weichert, Dennis	Х
7	Schmitt, Dieter	Х	16	Störmer-Hügues, Jörg	Х
9	© Kann, Stefan	Х	(A)	Libero	
12	Ettlinger, Frank	Х	16	Störmer-Hügues, Jörg	Х
13	Bonn, Arne	Х	\bigcirc	Offizielle	
15	Lingenau, Thomas		\approx	B., Linda	ΙE
17	Henrichs, Thomas	Χ	<u> </u>	D., Linua	
В) Libero				

Χ

Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Der Spieler mit der Nummer 13 Arne Bonn SG Rodheim wurde eingesetzt. Spielberechtigt in der Bezirksliga.

					17 Henrichs, Thomas					
B) s	GI	Rodh	neim 2	FSV E	Beras	ha.	(\widehat{A}	17 Herificis, Hiorias
U									(B) Libero	
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	<u> </u>
2	1	0	22	1	22	25	1	0	0	17 Henrichs, Thomas
0	3	1	25	2	21	19	0	0	2	B) Offizielle
1	3	1	26	3	24	24	0	0	2	T Schmitt, Dieter
0	2	1	25	4	19	14	0	0	1	1 Schillitt, Dieter
5 5										
3	9	3	98							
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:35					
Sie	ege	r: S	SG R	odhein	n 2	3:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Schwab, Tim		1					
2	Weiß, Johannes		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Opitz, Andreas		4					
Assist.	Euler-Becker, Christian							

Dokument erstellt: 11.02.2023 16:39 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de